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Tisztelt Képvisel ő Asszony !

Az „Ön szerint mely NATO tagállam tervezett bankpánikot Magyarországon és hogyan” címme l
benyújtott, K/14227 . számú írásbeli választ igényl ő kérdésre az alábbiakról tájékoztatom .

Kérdéseivel kapcsolatban kérem, hogy tekintse irányadónak az Országgy ű lés 2017. február 22- i
ülésén a Magyar Nemzeti Bank elnökeként a képviselő kkel megosztottakat . Az említett id őszakr a
vonatkozó külföldi befolyásolásra vonatkozó tények akkor és azóta is számos alkalomma l
megjelentek a sajtóban . Szerencsére nem tekinthet ő általánosnak, hogy egy külföldi ország
nagykövetségének munkatársai egyértelm űen beleszólnak, illetve közvetlenül részt vesznek a haza i
belpolitika alakításában . 2014-2015-ben ez megtörtént .

Az általam elmondott információkon kívül még engedje meg, hogy beidézzem Lázár Jánosnak, a
Miniszterelnökséget vezet ő miniszter a február 23-i Kormányinfón ebben a kérdésben elhangzot t
válaszát . Eszerint „Emlékezhetünk, hogy André Goodfriend amerikai ügyviv ő aktíva n
bekapcsolódott a hazai belpolitikai viszonyokba 2014 őszétő l . Valamiért fontosnak tartotta, hog y
álláspontot mondjon, beavatkozzon, irányítsa az eseményeket . Direkten avatkozott be a nap i
eseményekbe . Szerencsére túl vagyunk ezen az idő szakon, ”

Szintén nyilvános adatok és sajtóhírek alapján rekonstruálható az a kísérlet, amely a haza i
bankrendszer iránti bizalom megrendítését, azaz bankpánik kirobbantását célozta 2015 tavaszán .
Itt is a kormányzati és jegybanki azonnali reakcióknak és intézkedéseknek volt köszönhet ő , hogy
nem történt nagyobb baj . Csakúgy, mint a Buda Cash, a Hungária, vagy a Quaestor esetében, aho l
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— ellentétben a kérdésében megfogalmazott állítással, amit sokadszorra is határozotta n
visszautasítok —, a Magyar Nemzeti Bank nem közrem ű ködő je, hanem feltárója volt egy évtizede s
csalássorozatnak. Egyebekben a b ű nüldöző szervekkel 'kapcsolatos felvetéseire az érintet t
szerveknek van joga nyilatkozni .

Kérem válaszom tudomásul vételét .

Budapest, 2017. március Á2

MAGYAR NEMZETI BANK

	

2/ 2
1054 BUDAPEST, SZABADSÁG TÉR 9 . E-MAIL : elnok@mnb .hu TELEFON : +36 1 428 2606


	page 1
	page 2

